INDEX ADDITAMENTORUM AD CRUSENII MONASTICON

- I.** De Regula S. P. Augustini, juxta nostratem Bernardum Vindingum, in libello inscripto: *Criticus Augustinianus castigatus* - p. 193
- II.** De Monialium Augustinensium institutione ex nostrate Christiano Lupo in opusculo, *De origine Eremitarum Sancti Augustini*, capit. 32 - p. 195
- III.** De tribus S. P. Augustini sororibus, Perpetua, Felicitate, et Basilica, ex supplici libello, porrecto Gregorio Papae XVI, an. 1838, pro obtinendo earumdem sacro officio - p. 197
- IV.** Existentia Ordinis Eremitarum S. P. Augustini ante innocetianam unionem, habitam an. 1252, certis argumentis, non quidem ex Augustinianis fontibus, sed aliunde depromptis demonstratur - p. 197
- V.** De inventione sacrarum exuviarum Beatae Petruciae de Genestiano Sanctimonialis August. - p. 201
- VI.** Probatur Augustinum fuisse Monachum et Monachorum institutorem ex confessione Augustiniana
Hieronymi Torrernsis Jesuitae, lib. 4, cap. 8, pag. 475 - p. 202
- VII.** Alia argumenta Monachatus S. P. Augustini - p. 203
- VIII.** Africana Ordinis Eremitarum S. P. Augustini Monasteria virorum ex nostratibus Augustino Lubinio, in
Orbe Augustiniano, et Christiano Lupo, in opusculo *De origine Eremitarum S. P. Augustini* - p. 205
- IX.** Africana Erem. S. P Augustini Ordinis Monasteria Sanctimonialium - p. 207
- X.** De Eremitani S. P. Augustini Ordinis usque ad Innocentii IV, et Alexandri, item IV, tempora continuatione ex auctoribus eidem Ordini extraneis - p. 209
- XI.** Explanantur D. Antonini Archiepiscopi Florentini verba, quod nimirum in Concilio Lateranensi IV habito an. 1215, Ordo Eremitarum S. Augustini registratus et annotatus fuit, absque tamen solemnitate confirmationis - p. 213
- XII.** De Monastico S. P. Augustini habitu - p. 214
- XIII.** De Augustini in Monasterio degentis, ac ipsius in Eremitica vita sectatorum barba et tonsura - p. 216
- XIV.** De Primaevis S. P. Augustini in Eremitica vita sodalibus - p. 218
- XV.** De infelici duarum S. P. Augustini electionum exitu - p. 223

XVI. De hominum genere, quod Augustinus ad suum Monasticum institutum admittebat - **p. 224**

XVII. De quibusdam aliis Africanis Augustinianae Monasticae disciplinae sectatoribus - **p. 225**

XVIII. De iis antiquis Patribus, qui aliquo modo ad Eremitarum S. P. Augustini Ordinem pertinuisse

videntur - **p. 230**

XIX. Catalogus Conventuum Ordinis Eremitarum S. P. Augustini, qui extabant ante magnam ejusdem

Ordinis unionem, peractam ab Alexandro Papa IV anno 1256, et nostratibus Herrera, Torellio, et

Lubino depromptus, atque ordine alphabetico dispositus - **p. 232**

XX. Monasteria Monialium Ord. Erem. S. P. Augustini, quae extabant ante annum 1256, quo ejusdem

Ordinis unio peracta fuit - **p. 246**

XXI. De Augustinensibus Eremitis, qui floruerunt ante magnam ejusdem Ordinis unionem, habitam

anno 1256 - **p. 248**

XXII. De Sanctis mulieribus, quae primis temporibus Eremitarum Ordinem sua sanctitate quodammodo

illustrarunt - **p. 252**

XXIII. De tercentis et tribus miraculis, quae in authenticis de nostratis S. Clarae a Cruce de Montefalco

canonizatione processibus recensentur - **p. 255**

XXIV. De miraculis, S. Clarae meritis, dum adhuc hanc mortalem vitam degeret a Deo patris - **p. 257**

XXV. Congregationes Eremitarum quae sub Alexandro IV an. 1256 magnam Augustiniani Ordinis unionem

conflarunt - **p. 291**

XXVI. Coenobia Ord. Er. S. P. Augustini a tempore unionis ejusdem Ordinis usque ad annum 1300 - **p. 293**

XXVII. Monasteria Sanctimonialium Ordinis Eremitarum S. P. Augustini ab anno 1256 ad 1300 - **p. 305**

XXVIII. De Eremitis Augustinensibus sanctitate claris, qui floruerunt a tempore unionis (1256) usque ad

annum 1300 - **p. 309**

- XXIX.** Augustinenses Eremitae peculiari mentione digni, qui floruerunt a tempore magnae unionis (1256)
- usque ad annum 1300 - **p. 314**
- XXX.** De Episcopis Ordinis Eremit. S. P. Augustini a tempore magnae ejusdem Ordinis unionis usque
- ad an. 1300 - **p. 316**
- XXXI.** De claris mulieribus, quae Er. Ordinem illustrarunt a tempore unionis usque ad an. 1300 - **p. 317**
- XXXII.** Res Ordinis variae ab an. 1256 usque ad 1300 - **p. 320**
- XXXIII.** Coenobia erecta vel quae jam extabant ab anno 1300 usque ad an. 1350 - **p. 323**
- XXXIV.** Monasteria Sanctimonialium Augustinensium ab anno 1300 ad an. 1350 - **p. 329**
- XXXV.** Augustinienses Eremitae, qui sanctitate floruerunt ab an. 1300 ad an. 1350 - **p. 330**
- XXXVI.** De viris illustrioribus Augustinensibus, qui floruerunt ab an. 1300 ad 1350, quorum nomina
- reperiuntur apud nostrates Herreram, Elssium et Torellium, necnon in Ordinis registis - **p. 343**
- XXXVII.** Episcopi Ordinis Eremitarum S. P. Augustini ab an. 1300 ad 1350 - **p. 346**
- XXXVIII.** Sanctimoniales Ord. Er. S. P. Augustini, quae sanctitate floruerunt ab an. 1300 ad 1350 - **p. 353**
- XXXIX.** Res Ordinis variae ah anno 1300 ad an. 1350 - **p. 356**
- XL.** Coenobia Ordinis Erem. S. P. Augustini ab anno 1350 usque ad 1400 - **p. 359**
- XLI.** De Monasteriis Sanctimonialium ab an. 1350 ad 1400 - **p. 368**
- XLII.** De viris Augustinensibus sanctitate praestantibus ab an. 1350 ad 1400 - **p. 369**
- XLIII.** Alii Augustinenses scriptores, qui floruerunt ab an. 1350 usque ad 1400 - **p. 376**
- XLIV.** De Augustinianis Episcopis ab an. 1350 ad 1400 - **p. 382**
- XLV.** Nonnulli alii Augustinenses speciali mentione digni, qui floruerunt ab an. 1350 ad 1400 - **p. 394**
- XLVI.** De praeclaris Ordinis Eremitarum S. P. Augustini mulieribus ab an. 1350 ad 1400 - **p. 395**
- XLVII.** Res Ordinis variae ab an. 1350 usque ad an. 1400 - **p. 397**
- XLVIII.** Coenobia Ordinis Erem. S. P. Augustini ab an. 1400 ad 1450 - **p. 402**
- XLIX.** Monasteria Monialium Augustinensium ab an. 1400 ad 1450 - **p. 416**

- L.** De viris sanctitate claris ab an. 1400 ad 1450 - **p. 417**
- LI.** De Episcopis Ordinis Erem. S. P. Augustini ab an. 1400 ad 1450 - **p. 426**
- LII.** Appendix - **p. 436**
- LIII.** De aliis Augustinensibus illustrioribus ab an. 1400 usque ad 1450 - **p. 437**
- LIV.** De mulieribus sanctitate claris Ordinis Eremitarum S. P. Augustini ab an. 1400 ad 1450 - **p. 442**
- LV.** De origine Congregationis Monialium Augustinensium sub titulo SS. Annuntiatae - **p. 443**
- LVI.** De translatione corporis S. Matris Monicæ - **p. 444**
- LVII.** Res Ordinis variae ab anno 1400 ad 1450 - **p. 445**
- LVIII.** De institutione Congregationis Canonorum Regularium Ordinis S. P. Augustini, qui vulgo Scopetini appellati sunt - **p. 446**
- LIX.** De origine Congregationis Perusinae - **p. 447**
- LX.** De origine Congregationis Montis Ortoni ex Scudenio in libro de antiquitate urbis Patavii, pag. 96,
edit. Basileae 1560 - **p. 449**
- LXI.** De institutione Canonorum Regularium S. Spiritus de Venetiis, et inde secuta nostri Ordinis S. Mariae de Nazareth coenobii amissione - **p. 450**
- LXII.** De origine Congregationis de observantia Hispaniae - **p. 451**
- LXIII.** Augustinenses, qui interfuerunt Conciliis Constanthae et Basileae - **p. 452**
- LXIV.** Pacta concordiae quator Ordinum Mendicantium - **p. 453**
- LXV.** De institutione Confraternitatis S. Cincturae B. Mariae Virginis - **p. 455**
- LXVI.** De origine Congregationis vulgo nuncupatae de Lombardia - **p. 456**
- LXVII.** De origine Congregationis Saxoniae, alias de Alemannia nuncupatae - **p. 468**
- LXVIII.** Monasteria Sanctimonialium, quae pertinuerunt ad Congregationem Saxoniae - **p. 472**
- LXIX.** Conventus Ordinis Erem. S. P. Augustini ab an. 1450 ad 1500 - **p. 473**
- LXX.** Monasteria Sanctimonialium Augustinensium ab an. 1450 ad 1500 - **p. 483**
- LXXI.** Augustiniani sanctitate illustriores ab an. 1450 ad 1500 - **p. 485**

- LXXII.** Episcopi Ordinis Erem. S. Augustini ab an 1450 ad 1500 - **p. 498**
- LXXIII.** Appendix ad saeculum XIV - **p. 508**
- LXXIV.** Augustinenses scriptores, qui floruerunt ab an 1450 usque ad 1500 - **p. 508**
- LXXV.** Nonnulli alii Augustinenses speciali mentione digni ab anno 1450 ad an. 1500 - **p. 513**
- LXXVI.** De praeclaris Ordinis Eremitarum S. P. Augustini mulieribus ab anno 1450 ad 1500 - **p. 517**
- LXXVII.** Res Ordinis variae ab an. 1450 usque ad an. 1500 - **p. 526**
- LXXVIII.** De Genuensi Baptistinorum Congregationis institutione - **p. 528**
- LXXIX.** De origine Congregationis Dulcetanae - **p. 530**
- LXXX.** Conventus Ord. Er. S. P. Augustini ab an. 1500 usque ad 1550 - **p. 534**
- LXXXI.** De Monasteriis Sanctimonialium Augustinensium ab an. 1500 ad 1550 - **p. 545**
- LXXXII.** De Eremitis Augustinensibus sanctitate claris, qui floruerunt ab anno 1500 usque ad 1550 - **p. 548**
- LXXXIII.** De Episcopis Ord. Erem. S. P. Augustini ab an. 1500 ad 1550 - **p. 568**
- LXXXIV.** De scriptoribus Augustinensibus ab an. 1500 ad 1550 - **p. 577**
- LXXXV.** Alii Augustinenses speciali mentione digni ab an. 1500 usque ad an. 1550 - **p. 584**
- LXXXVI.** De praeclaris Ordinis Erem. S. P. Augustini mulieribus ab an. 1500 ad 1550 - **p. 590**
- LXXXVII.** Res Ordinis variae ab anno 1500 ad 1550 - **p. 596**
- LXXXVIII.** De origine Augustiniana Congregationis Calabriae alias Zampanorum - **p. 612**
- LXXXIX.** Catalogus Conventuum Congr. Zampanorum in Calabria ulteriori - **p. 613**
- XC.** De Augustiniana Dalmatiae Congregatione - **p. 614**
- XCI.** De Augustiniana Congregatione Coloritana, alias de Colorito - **p. 614**
- XCII.** Conventus Ord. Erem. S. P. Aug. ab an. 1550 ad an. 1620, quo explicat Crusenii Monasticum - **p. 616**
- XCIII.** Appendix - **p. 637**
- XCIV.** Monasteria Sanctimonialium Augustinensium ab an. 1550 ad 1620 - **p. 639**
- XCV.** De Augustinensibus Eremitis, qui sanctitate floruerunt ab an. 1550 ad 1620 - **p. 644**
- XCVI.** Appendix - **p. 690**